

نقش سلبریتی معروف در افزایش گرایش جوانان به مصرف گل



این افراد این طور رها باشند به افتال هرچه بیشتر جوانان و نوجوانان می پردازند. فردوسی افزود: ورزش به عنوان محرک باعث فعال تر شدن مغز نوجوانان و جوانان و افزایش انرژی آن ها می شود و کنسرت ها و تفریح های سالم نیز می توانند در کنار آن به جوانان و نوجوانان کمک های شایانی کنند تا از روی آوردن به چنین کارهای کاذب و موقتی دست بردارند.

جعفر بای، جامعه شناس و آسیب شناس اجتماعی در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان درمورد دلیل استفاده برخی از جوانان و نوجوانان از ماده مخدر گل گفت: سرگرمی و گذراندن اوقات فراغت، یکی از مشکلات نسل جوان ماست؛ چرا که او نمی داند چگونه اوقات فراغت خویش را مدیریت کند و همین موضوع باعث پناه بردن او به امور و سرگرمی هایی می شود که مشکلاتی را نه تنها برای خود او بلکه برای جامعه به وجود می آورد.

وی اظهار کرد: در جریان زندگی، اگر ۲۴ ساعت شبانه روز را به سه زمان مساوی تقسیم کنیم، بخش اول مختص کار و فعالیت، بخش دوم برای استراحت و آخرین بخش هم برای اوقات فراغت است که اگر این فراغت به درستی مدیریت نشود باعث بطلات عمر آدمی می شود و در مقابل، اگر به نحو احسن استفاده می شود می تواند نتایج مطلوب زیادی به همراه داشته باشد.

این جامعه شناس تصریح کرد: تمامی اختراعات و اکتشافات وهمچنین پیشرفت های بشر در اوقات فراغت او اتفاق افتاده است، چون این بازه زمانی، غیر رسمی است و به دلیل این که نظارتی روی آن وجود ندارد انسان موظف و تحت فشار نیست و به راحتی میتواند استعدادها و توانایی های خویش را شکوفا کند. در نتیجه، جوان در شرایط استرس زایه دنبال راه نجات است و برای نجات خود و رهایی از فشارهای روحی وروانی به ناچار به انواع



بنگاه های تولیدی و... اشاره کرد. اما واقعیت تلخ این است که بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی بی بپاهند و عزم جدی برای اتیام زخم های کهنه ای که سالیان سال بر پیکره یکایک ما وجود دارد نیست. بیات افزود: چطور می شود آمارهای رسمی تورم ۴۱ درصدی را نشان می دهد که البته در واقعیت بیشتر از اینها است. آن وقت افزایش ۲۱ درصدی را به اصطلاح تصویب می کنید؟ فاصله هر ساله تورم با حقوق بازنشستگان و کاهش ۲۱ درصدی قدرت خرید در مقایسه با سال قبل به کنار. وی خاطر نشان کرد: در جلسات شورای عالی کار نمایندگان دولت کاملاً دست بالا را دارند و در نهایت با سایر نمایندگان کارفرمایی و کارگری کنار می آیند. اما مستمری بگیران و بازنشستگان تأمین اجتماعی به دلیل عدم حضور در جلسات نمی توانند از حق خود دفاع کنند و این جفای بزرگی در حق آنهاست. هر سال بعد از چانه زنی های بسیار، برای حفظ ظاهر هم که بود، تأیید نماینده کارگران را می گرفتند اما امسال

بنگاه های تولیدی و... اشاره کرد. اما واقعیت تلخ این است که بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی بی بپاهند و عزم جدی برای اتیام زخم های کهنه ای که سالیان سال بر پیکره یکایک ما وجود دارد نیست. بیات افزود: چطور می شود آمارهای رسمی تورم ۴۱ درصدی را نشان می دهد که البته در واقعیت بیشتر از اینها است. آن وقت افزایش ۲۱ درصدی را به اصطلاح تصویب می کنید؟ فاصله هر ساله تورم با حقوق بازنشستگان و کاهش ۲۱ درصدی قدرت خرید در مقایسه با سال قبل به کنار. وی خاطر نشان کرد: در جلسات شورای عالی کار نمایندگان دولت کاملاً دست بالا را دارند و در نهایت با سایر نمایندگان کارفرمایی و کارگری کنار می آیند. اما مستمری بگیران و بازنشستگان تأمین اجتماعی به دلیل عدم حضور در جلسات نمی توانند از حق خود دفاع کنند و این جفای بزرگی در حق آنهاست. هر سال بعد از چانه زنی های بسیار، برای حفظ ظاهر هم که بود، تأیید نماینده کارگران را می گرفتند اما امسال

کارشناس ارشد روانشناسی تصریح کرد: دروغگویی در ۵-۴ سالگی به بعد و به دلیل تربیت غلط در کودک پدیدار می شود و به نوعی این رفتار بد در کودک نهادینه شده است. این درمانگر کودک یکی از علت های مهم دروغگویی در کودکان را ترس از تنبیه شدن یا بازخواست شدن از جانب والدین عنوان کرد و ادامه داد: در این صورت کودک از دروغگویی برای محافظت در برابر تنبیه های احتمالی استفاده می کند. مینعی، تقلید و تشویق نادرست والدین را از دیگر علت دروغگویی کودکان دانست و اذعان داشت: کودکان به مانند یک دوربین هر چیزی را که می بینند و می شنوند، ضبط می کنند، بنابراین والدین مسئول این رفتار در کودکان هستند.

دروغگویی، اختلال رفتاری که ریشه در کودکی دارد

کارشناس ارشد روانشناسی دروغگویی را نوعی اختلال رفتاری عنوان کرد و گفت: بسیاری از والدین از داشتن کودکان دروغگو شکایت دارند. منا مینعی کارشناس ارشدروانشناسی و درمانگر کودک در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: خانواده اولین نهادی است که کودک در آنجا تربیت می شود و والدین نیز به عنوان اولین آموزش دهنده های کودک محسوب می شوند، بنابراین باورها، ارزش ها و انتظارات والدین تأثیر بسیار زیادی در رفتار کودک دارد.

ماده مخدر گل؛ روانگردانی که این روزها بیش از پیش جای خود را در دل برخی از جوانان باز کرده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، این روزها جای پای خود را در زندگی برخی از جوانان و نوجوانان، محکم تر از قبل کرده است؛ به طوری که این عده اندک هم، از علاقه و وابستگی شان به آن می گویند و پر واضح است که نقش برخی از سلبریتی ها و بلاگرها را در این علاقه و وابستگی و باز کردن این راه خطرناک نمی توان کتمان کرد.

بسیاری از این جوانان و نوجوانان علاقه مند بر این باور هستند که در این مسیر نه تنها هیچ خطری آن ها را تهدید نمی کند بلکه انرژی آن ها را افزایش می دهد و باعث حال خوب آن ها می شود. این در حالی است که آمارهای نگران کننده از مصرف کنندگان و عوارض های جدی ناشی از آن، عکس این باور را تأیید می کند.

نامش ماریجوانا است، اما در فرهنگ عامه به گل یا غلف مشهور است. مصرف کنندگان آن به دلیل گیاهی بودن این ماده، آن را نه تنها اعتیادآور نمی دانند بلکه آرامش بخش می دانند و همین تصور نادرست باعث بالا رفتن منحنی استفاده آن در جامعه شده است. اما حقیقت این است که ماده مخدر گل به عنوان یکی از روانگردان ها بر روی تمامی قسمت های مختلف مغز انسان تأثیر می گذارد و هورمون های شیمیایی را دستکاری می کند و حالت آرامش بخشی هم که به مصرف کنندگان منتقل می کند ناشی از کاهش سیستم انتقال پیام های عصبی در مغز است.

دلایل متعددی را می توان برای گرایش جوانان و نوجوانان به استفاده از این روانگردان محبوب برشمرد که دسترسی آسان به آن تبلیغات نادرست، الگوبذیری از سلبریتی های

مصرف کننده و... از آن جمله هستند. در ماه های گذشته، سعید منتظرالمهدی سخنگوی سابق ستاد مبارزه با مواد مخدر، از در دسترس بودن گل به عنوان یک مسئله مهم و قابل تأمل خبر داد و به بررسی این موضوع تأکید کرد و مجید رضازاده معاون توسعه و پیشگیری سازمان بهزیستی کشور هم در نیمه اول سال ۹۸ تبلیغات نادرست مبنی بر اعتیاد آور نبودن و بی ضرر بودن گل را دلیل اصلی افزایش گرایش جوانان و نوجوانان به این ماده مخدر عنوان کرد.

امیر مقصودلو با نام هنری تتلو، نامی است که اغلب ایرانیان و خارج نشینان، به دلیل موسیقی های زیرزمینی اش آن را می شناسند. اما او که حالا به عنوان خولونده ای آن طرف ایی سعی در مطرح کردن هرچه بیشتر خود دارد یکی از سلبریتی هایی است که حضورش در تبلیغات مبنی بر افزایش گرایش جوانان و نوجوانان به ماده روانگردان گل بسیار محسوس بوده ؛ به طوری که او با به اشتراک گذاشتن استوری هایی کل گونه در صفحه شخصی خود سعی در آلوده کردن فضای پاک زندگی اغلب

واکش کانون عالی کارگران بازنشته تأمین اجتماعی؛

۲۱درصد افزایش حقوق در مقابل تورم ۴۱درصدی

رئیس کانون عالی کارگران بازنشسته تأمین اجتماعی، با انتقاد از اینکه آقایان فقط زست سه جانبه گرایی می گیرند، گفت: شورای عالی

کار در تعیین افزایش دستمزد، نظر نماینده کارگران را در نظر نگرفت.

علی اصغر بیات در گفتگو با مهر، اظهار داشت: کانون عالی کارگران بازنشسته و مستمری بگیر سراسر کشور بارها در خصوص ضرورت توجه جدی به موضوع تعیین افزایش حقوق سال ۹۹ و همچنین اقدام دولت در تحقق مطالبات و دغدغه های قانونی بازنشستگان تأمین اجتماعی بویژه در این شرایط سخت به مسئولان هشدار داد اما متأسفانه توجهی نشد.

وی افزود: به یکایک بازنشستگان و مستمری بگیران معزز تأمین اجتماعی عرض می کنم ما به طور مستمر خصوصاً در ایام اخیر مکاتبات متعددی با وزیر، نمایندگان مجلس، رئیس سازمان برنامه و بودجه و مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی داشتیم و ضمن انتقاد به نگاه دوگانه و تبعیض آمیز دولت در رسیدگی به حمایت به بازنشستگان سایر صندوق های بازنشستگی و بازنشستگان تأمین اجتماعی خواستار اقدام فوری و عملی در رفع مشکلات موجود شدیم اما متأسفانه آجتیان که باید توجهی نشد و به ناچار نامه ای نیز خدمت مقام معظم رهبری ارسال کردیم و چشم امید به یاری ایشان داریم.

رئیس کانون عالی کارگران بازنشسته و مستمری بگیر تأمین اجتماعی با اشاره به اینکه متأسفانه در خصوص افزایش حقوق کارگران در سال ۹۹ که به دلیل نقص و خلا قانونی موجود جمعیت چندین میلیون بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی نیز متأثر از آن

دروغگویی، اختلال رفتاری که ریشه

در کودکی دارد

کارشناس ارشد روانشناسی دروغگویی را نوعی اختلال رفتاری عنوان کرد و گفت: بسیاری از والدین از داشتن کودکان دروغگو شکایت دارند.

منا مینعی کارشناس ارشدروانشناسی و درمانگر کودک در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: خانواده اولین نهادی است که کودک در آنجا تربیت می شود و والدین نیز به عنوان اولین آموزش دهنده های کودک محسوب می شوند، بنابراین باورها، ارزش ها و انتظارات والدین تأثیر بسیار زیادی در رفتار کودک دارد.